
予告編

予告編

予告編

16:00
19:10

<料金>一般：1,500円 / 60歳以上：1,200円 / 会員：1,200円 / サービスデイ：1,200円 他

                　      

特
別

10:00

宝島
10:05
13:15

<料金>一般：1,500円 / 60歳以上：1,200円 / 会員：1,200円 / サービスデイ：1,200円 他

<料金>皆さま一律：1,000円

特
別

15:55

宝島

特
別

13:30

遠い山なみの光
13:35
15:40

2.03

「街の灯」 --------------- １０：００～１１：３０

１本のみ入替制・それぞれ別料金での上映！！

１月３１日(土)～２月６日(金) 【毎週火曜日・休館】
3.11

3.11

(PG12)

(PG12)


