

1本のみ入替制。それぞれ別料金での上映！！

1月31日(土)～2月6日(金) 【毎週火曜日・休館】

特別	予告編	3.11	10:00
	<b>宝島</b>		10:05
		(PG12)	13:15
	<料金>一般：1,500円 / 60歳以上：1,200円 / 会員：1,200円 / サービスデイ：1,200円 他		

特別	予告編	2.03	13:30
	<b>遠い山なみの光</b>		13:35
			15:40
	<料金>皆さま一律：1,000円		

特別	予告編	3.11	15:55
	<b>宝島</b>		16:00
		(PG12)	19:10
	<料金>一般：1,500円 / 60歳以上：1,200円 / 会員：1,200円 / サービスデイ：1,200円 他		